
 

                                                                           

 
REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR 

K O R Ç Ë 
ADRESA : SHËTITORE “FAN . S . NOLI”      TEL &  FAX  ++ 355 824 2755   ,    ++ 355 824  2674 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

[Ref 497 ]          

[Data: 20.03.2017] 

Nga: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce, me adrese Shetitore “Fan S. Noli” Korce.  

Nr.telefonit  08224 2674. 

NIPT  K54105081A 

Per: “GENIUS” sh.p.k, perfaqesuar nga z/ Besnik Çullhaj, Adresa: lagje nr 3, rruga 

Jurgen Trade, Laboratori perballe ish spitalit, Kavaje. 

NIPT: K63121801C 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozime” 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje kite dhe reagente per nevojat spitalore, Spitali 

Korçë”. 

 

Fondi limit 3,393,612.65 (tremilion e treqind e nentedhjete e tre mije e gjashteqind e 

dymbedhjete pike gjashtedhjete e pese) leke pa TVSH, 4,072,335.18 (katermilion e 

shtatedhjete e dy mije e treqind e tridhjete e pese mije pike tetembedhjete) leke me 

TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 08.03.2017 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [------] [---] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e 

favorshme  

Njoftojme se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1. Firma Genius. Sh.p.k.                        NIPT: K 63121801 C 

Vlera 3,323,840 (tremilion e treqind e njezete e tre mije e teteqind e dyzete)  leke pa 

TVSH, ose 3,988,608  (tremilion e nenteqind e tetedhjete e tete mije e gjashteqind e tete) 

leke me TVSH.  

 

2. Firma ATOMMED AL 

Vlera 3,327,440 (tremilion e treqind e njezete e shtate mije e katerqind e dyzete) leke pa 

TVSH, ose 3,992,928 (tremilion e nenteqind e nentedhjete e dy mije e nenteqind e 

njezete e tete) leke me TVSH. (Mungese dokumentacioni)  

 

3. BYLIS FARMA shpk 

(Mungese dokumentacioni dhe NUK ka dhene oferte)  



 

 

4. FEDOS shpk 

(Mungese dokumentacioni dhe NUK ka dhene oferte)  
 

 

5. KRIJON 

(Mungese dokumentacioni dhe NUK ka dhene oferte)  

 

Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

 

1. Firma ATOMMED AL 

Vlera 3,327,440 (tremilion e treqind e njezete e shtate mije e katerqind e dyzete) leke pa 

TVSH, ose 3,992,928 (tremilion e nenteqind e nentedhjete e dy mije e nenteqind e 

njezete e tete) leke me TVSH. (Mungese dokumentacioni)  

 

2. BYLIS FARMA shpk 

(Mungese dokumentacioni dhe NUK ka dhene oferte)  

 

 

3. FEDOS shpk 

(Mungese dokumentacioni dhe NUK ka dhene oferte)  
 

 

4. KRIJON 

(Mungese dokumentacioni dhe NUK ka dhene oferte)  
 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “GENIUS” sh.p.k, 

perfaqesuar nga z/Besnik Çullhaj, me NIPT: K63121801C; 

Adresa: lagje nr 3, rruga Jurgen Trade, Laboratori perballe ish spitalit, Kavaje, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3,323,840 (tremilion e treqind e njezete e tre 

mije e teteqind e dyzete)  leke pa TVSH, ose 3,988,608  (tremilion e nenteqind e 

tetedhjete e tete mije e gjashteqind e tete) leke me TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Sherbimit Spitalor Korce me 

adrese Shetitore “Fan S. Noli” Korce  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe 

të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit.   

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te 

vazhdohet, sic parashikohet ne ligjin per prokurimet publike nr 9643 date 20.11.2006. 

Njoftimi i Klasifikimit eshte bere ne date 10.03.2017 

Ankesa: ka ose jo Nuk ka patur. 

(nese ka) ka marre pergjigje ne date ____________________________  

 

Konc. Bledar HOXHALLARI 
Print. Bledar HOXHALLARI 

                                                                    

      TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Edlira BODE 


